
ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

30 Ιανουαρίου 2026 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 326

3261

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 7016 

Καθορισμός ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων ημερών κίνησης εκτός έδρας των υπαλλήλων των Δι-

ευθύνσεων της Κεντρικής Υπηρεσίας Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης και των Δι-

ευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης οικονομικού έτους 2026.

Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 

Καλλικράτης» (Α’ 87) ιδίως το άρθρο 280.

2. Το άρθρο 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, Α’98), 

όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

3. Το άρθρο 9 του ν. 3833/2010 (Α’ 40).

4. Το άρθρο 112 του Κώδικα Νομαρχιακής Αυτοδιοίκησης (π.δ.30/1996, Α’ 21).

5. Το π.δ. 142/2010, «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας- Θράκης», (Α’ 235).

6. Την παρ. 6 του άρθρου 25 του ν. 2738/1999 «Συλλογικές διαπραγματεύσεις στη Δημόσια Διοίκηση μο-

νιμοποιήσεις συμβασιούχων αορίστου χρόνου και άλλες διατάξεις» (Α’ 180).

7. Το υπ’ αρ. 2056731/6145/0022/4.2.1998 έγγραφο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους.

8. Τις υπ’ αρ. 2091831/12894/0022/4.2.1998 και 2/66700/0022/30.08.1999 κοινές υπουργικές αποφάσεις 

των Υπουργών Οικονομικών και Γεωργίας.

9. Την υπ’ αρ. 4/6-2-2015 (Α’ 24) πράξη του Υπουργικού Συμβουλίου.

10. Το άρθρο 56 του ν. 4257/2014 «Επείγουσες ρυθμίσεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών» (Α’ 93).

11. Τα άρθρα 3 και 27 της υποπαρ. Δ’9 της παρ. Δ’ του άρθρου 2 του ν. 4336/2015 (Α’ 94).

12. Τα άρθρα 6Α και 6Β του ν. 3852/2010 (Α’ 87), όπως προστέθηκαν με τα άρθρα 63 και 64, αντίστοιχα, του 

Μέρους Ζ’ «Λοιπές επείγουσες ρυθμίσεις» του Κεφαλαίου Α’ «Διατάξεις για τις Αποκεντρωμένες Διοικήσεις και 

τις Ανεξάρτητες Αρχές» του ν. 4954/2022 (Α’ 136).

13. Τα άρθρα 28 και 28Α του ν. 4325/2015, όπως αντικαταστάθηκαν με τα άρθρα 65 και 66, αντίστοιχα, 

του Μέρους Ζ’ «Λοιπές επείγουσες ρυθμίσεις» κεφ. Α’ «Διατάξεις για τις Αποκεντρωμένες Διοικήσεις και τις 

Ανεξάρτητες Αρχές» του ν. 4954/2022 (Α’ 136).

14. Την υπ’ αρ. 40284/22-07-2025 απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών «Διορισμός του Δημητρίου Γαλα-

μάτη του Ιωάννη, στη θέση του μετακλητού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης» 

(Υ.Ο.Δ.Δ. 902).

15. Την υπ’ αρ. 101175/24-11-2025 απόφαση του Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - 

Θράκης «Περί ανάθεσης άσκησης αρμοδιοτήτων σε οργανικές μονάδες της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακε-

δονίας - Θράκης και παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής πράξεων και εγγράφων “Με εντολή Γραμματέα” στους 

Προϊσταμένους των οργανικών μονάδων της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης»(Β’ 6411).

16. Την υπ’ αρ. 109/02-01-2026 απόφαση της Διεύθυνσης Διοίκησης Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - 

Θράκης «Ορισμός αναπληρωτή Προϊσταμένου της Γενικής Διεύθυνσης Εσωτερικής Λειτουργίας της Α.Δ.Μ.Θ.».

17. Το υπ’ αρ. 388978/6654/05-01-2026 (ορθή επανάληψη 21-01-2026) έγγραφο του Τμήματος Προσωπικού 

της Διεύθυνσης Διοίκησης της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης.

30.01.2026 20:31:41

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

Τεύχος B’ 326/30.01.20263262

18. Το υπ’ αρ. 435757/6256/21-01-2026 (ορθή επανάληψη) έγγραφο του Τμήματος Προϋπολογισμού & Δη-

μοσιονομικών Αναφορών της Διεύθυνσης Οικονομικού της Π.Α.Μ.Θ., όπου βεβαιώνεται η ύπαρξη πιστώσεων 

στον αρχικό Προϋπολογισμό της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης (σκέλος 20%) και της Π.Ε. 

Ροδόπης, 245.645,00 ευρώ στον ΑΛΕ 2420489, 169.500,00 ευρώ στον ΑΛΕ 2420403 και 114.200,00 ευρώ στον 

ΑΛΕ 2420405, για το οικονομικό έτος 2026.

19. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφορούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 

υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

Ορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπόμενων κατ’ έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας των υπαλλήλων 

των υπηρετούντων στις Διευθύνσεις της Κεντρικής Υπηρεσίας Π.Α.Μ.Θ. και στις Διευθύνσεις της Π.Ε. Ροδόπης 

της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης για το οικονομικό έτος 2026, ως εξής:

Γενική Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΚΛΑΔΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ

ΟΡΙΟ ΕΠΙΤΡΕΠΟΜΕΝΩΝ 

ΗΜΕΡΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ 

ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ

1 ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ 60

Γενική Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής

Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας Π.Α.Μ.Θ.

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΚΛΑΔΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ

ΟΡΙΟ ΕΠΙΤΡΕΠΟΜΕΝΩΝ 

ΗΜΕΡΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ 

ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ

5 ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ 60

1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ 60

Γενική Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής

Διεύθυνση Κτηνιατρικής Π.Α.Μ.Θ.

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΚΛΑΔΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ

ΟΡΙΟ ΕΠΙΤΡΕΠΟΜΕΝΩΝ 

ΗΜΕΡΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ 

ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ

4 ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ 60

1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ 60

Γενική Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής

Διεύθυνση Πολιτικής Γης Π.Α.Μ.Θ.

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΚΛΑΔΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ

ΟΡΙΟ ΕΠΙΤΡΕΠΟΜΕΝΩΝ 

ΗΜΕΡΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ 

ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ

1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ 60

1
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ / ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ 

ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΠΕ 60

1
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ / ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΤΕ 60

1 ΤΕΧΝΙΚΩΝ / ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΔΕ 60

Γενική Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής

Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής Π.Ε. Ροδόπης

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΚΛΑΔΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ

ΟΡΙΟ ΕΠΙΤΡΕΠΟΜΕΝΩΝ 

ΗΜΕΡΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ 

ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ

10 ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ / ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΠΕ 60

7 ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ / ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ ΠΕ 60



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

3263Τεύχος B’ 326/30.01.2026

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΚΛΑΔΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ

ΟΡΙΟ ΕΠΙΤΡΕΠΟΜΕΝΩΝ 

ΗΜΕΡΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ 

ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ

1 ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ 60

3 ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΕ 60

5 ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕ 60

2 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ 60

1 ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ 60

1 ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΔΕ 60

1 ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ ΥΕ 60

Γενική Διεύθυνση Ανάπτυξης

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΚΛΑΔΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ

ΟΡΙΟ ΕΠΙΤΡΕΠΟΜΕΝΩΝ 

ΗΜΕΡΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ 

ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ

1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ 60

Γενική Διεύθυνση Ανάπτυξης

Διεύθυνση Δια Βίου Μάθησης, Απασχόλησης, Εμπορίου και Τουρισμού Π.Α.Μ.Θ.

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΚΛΑΔΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ

ΟΡΙΟ ΕΠΙΤΡΕΠΟΜΕΝΩΝ 

ΗΜΕΡΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ 

ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ

1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ 60

1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΤΕ 60

1 ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΕ 60

Γενική Διεύθυνση Ανάπτυξης

Διεύθυνση Βιομηχανίας Ενέργειας και Φυσικών Πόρων Π.Α.Μ.Θ.

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΚΛΑΔΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ

ΟΡΙΟ ΕΠΙΤΡΕΠΟΜΕΝΩΝ 

ΗΜΕΡΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ 

ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ

1 ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ 60

Γενική Διεύθυνση Ανάπτυξης

Διεύθυνση Ανάπτυξης Π.Ε. Ροδόπης

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΚΛΑΔΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ

ΟΡΙΟ ΕΠΙΤΡΕΠΟΜΕΝΩΝ 

ΗΜΕΡΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ 

ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ

2 ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ 60

2 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ 60

1 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕ 60

1 ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΕ 60

2 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ 60

Γενική Διεύθυνση Αναπτυξιακού Προγραμματισμού Περιβάλλοντος και Υποδομών

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΚΛΑΔΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ

ΟΡΙΟ ΕΠΙΤΡΕΠΟΜΕΝΩΝ 

ΗΜΕΡΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ 

ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ

1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ 60



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

Τεύχος B’ 326/30.01.20263264

Γενική Διεύθυνση Αναπτυξιακού Προγραμματισμού Περιβάλλοντος και Υποδομών

Διεύθυνση Αναπτυξιακού Προγραμματισμού Π.Α.Μ.Θ.

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΚΛΑΔΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ

ΟΡΙΟ ΕΠΙΤΡΕΠΟΜΕΝΩΝ 

ΗΜΕΡΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ 

ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ

6 ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ 60

1 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕ 60

2 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ 60

2 ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ 60

1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΤΕ 60

Γενική Διεύθυνση Αναπτυξιακού Προγραμματισμού Περιβάλλοντος και Υποδομών

Διεύθυνση Τεχνικών Έργων Π.Α.Μ.Θ.

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΚΛΑΔΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ

ΟΡΙΟ ΕΠΙΤΡΕΠΟΜΕΝΩΝ 

ΗΜΕΡΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ 

ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑ

1 ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ 60

2
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ 

ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΠΕ 60

1 ΧΗΜΙΚΩΝ ΠΕ 60

1 ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΕ 60

Γενική Διεύθυνση Αναπτυξιακού Προγραμματισμού Περιβάλλοντος και Υποδομών

Διεύθυνση Περιβάλλοντος και Χωρικού Σχεδιασμού Π.Α.Μ.Θ.

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΚΛΑΔΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ

ΟΡΙΟ ΕΠΙΤΡΕΠΟΜΕΝΩΝ 

ΗΜΕΡΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ 

ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ

1
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ / ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ 

ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 
ΠΕ 60

3
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ / ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΠΕ 60

2 ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ / ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ 60

Γενική Διεύθυνση Αναπτυξιακού Προγραμματισμού Περιβάλλοντος και Υποδομών

Διεύθυνση Τεχνικών Έργων Π.Ε. Ροδόπης

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΚΛΑΔΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ

ΟΡΙΟ ΕΠΙΤΡΕΠΟΜΕΝΩΝ 

ΗΜΕΡΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ 

ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ

9 ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ 60

2 ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΕ 60

3 ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΔΕ 60

2 ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ 60

1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ 60

3 ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΔΕ 60

4 ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ ΥΕ 60



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

3265Τεύχος B’ 326/30.01.2026

Γενική Διεύθυνση Εσωτερικής Λειτουργίας

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΚΛΑΔΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ

ΟΡΙΟ ΕΠΙΤΡΕΠΟΜΕΝΩΝ 

ΗΜΕΡΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ 

ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ

1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ 60

Γενική Διεύθυνση Εσωτερικής Λειτουργίας

Διεύθυνση Διοίκησης Π.Α.Μ.Θ.

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΚΛΑΔΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ

ΟΡΙΟ ΕΠΙΤΡΕΠΟΜΕΝΩΝ 

ΗΜΕΡΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ 

ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ

8 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ –ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ 60

2 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΤΕ 60

4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ 60

Γενική Διεύθυνση Εσωτερικής Λειτουργίας

Διεύθυνση Οικονομικού Π.Α.Μ.Θ.

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΚΛΑΔΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ

ΟΡΙΟ ΕΠΙΤΡΕΠΟΜΕΝΩΝ 

ΗΜΕΡΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ 

ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ

6 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ –ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ 60

4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΤΕ 60

1 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕ 60

4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ 45

Γενική Διεύθυνση Εσωτερικής Λειτουργίας

Διεύθυνση Διαφάνειας και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης Π.Α.Μ.Θ.

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΚΛΑΔΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ

ΟΡΙΟ ΕΠΙΤΡΕΠΟΜΕΝΩΝ 

ΗΜΕΡΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ 

ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ

4 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕ 60

Γενική Διεύθυνση Εσωτερικής Λειτουργίας

Διεύθυνση Εξυπηρέτησης του Πολίτη Π.Α.Μ.Θ.

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΚΛΑΔΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ

ΟΡΙΟ ΕΠΙΤΡΕΠΟΜΕΝΩΝ 

ΗΜΕΡΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ 

ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ

2 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ 60

Γενική Διεύθυνση Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΚΛΑΔΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ

ΟΡΙΟ ΕΠΙΤΡΕΠΟΜΕΝΩΝ 

ΗΜΕΡΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ 

ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ

1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ –ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ 60

Γενική Διεύθυνση Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας

Διεύθυνση Δημόσιας Υγείας Π.Α.Μ.Θ.

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΚΛΑΔΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ

ΟΡΙΟ ΕΠΙΤΡΕΠΟΜΕΝΩΝ 

ΗΜΕΡΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ 

ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ

1 ΙΑΤΡΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΕΣΥ ΠΕ 60

1 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΤΕ 60

1 ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΤΕ 60



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

Τεύχος B’ 326/30.01.20263266

Γενική Διεύθυνση Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας

Διεύθυνση Κοινωνικής Μέριμνας Π.Α.Μ.Θ.

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΚΛΑΔΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ

ΟΡΙΟ ΕΠΙΤΡΕΠΟΜΕΝΩΝ 

ΗΜΕΡΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ 

ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ

5 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ 60

1 ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΕ 60

Γενική Διεύθυνση Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας

Διεύθυνση Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας Π.Ε. Ροδόπης

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΚΛΑΔΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ

ΟΡΙΟ ΕΠΙΤΡΕΠΟΜΕΝΩΝ 

ΗΜΕΡΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ 

ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ

1 ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ / ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ 60

1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ 60

1 ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΕ 60

2 ΕΠΟΠΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΤΕ 60

1 ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΕ 60

1 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΔΕ 60

Γενική Διεύθυνση Μεταφορών και Επικοινωνιών

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΚΛΑΔΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ

ΟΡΙΟ 

ΕΠΙΤΡΕΠΟΜΕΝΩΝ 

ΗΜΕΡΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ 

ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ

1 ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ / ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ 60

Γενική Διεύθυνση Μεταφορών και Επικοινωνιών

Διεύθυνση Μεταφορών και Επικοινωνιών Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΚΛΑΔΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ

ΟΡΙΟ ΕΠΙΤΡΕΠΟΜΕΝΩΝ 

ΗΜΕΡΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ 

ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ

4 ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ 60

1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ 60

2 ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΕ 60

2 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ 60

1 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΔΕ 60

2 ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΔΕ 60

Αυτοτελής Διεύθυνση Πολιτικής Προστασίας Π.Α.Μ.Θ.

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΚΛΑΔΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ

ΟΡΙΟ ΕΠΙΤΡΕΠΟΜΕΝΩΝ 

ΗΜΕΡΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ 

ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ

1 ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ / ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ 60

1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ 60

2 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ 60

1 ΤΕΧΝΙΚΩΝ / ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΔΕ 60



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

3267Τεύχος B’ 326/30.01.2026

Αυτοτελές τμήμα ΠΑΜ-ΠΣΕΑ Π.Α.Μ.Θ.

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΚΛΑΔΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ

ΟΡΙΟ ΕΠΙΤΡΕΠΟΜΕΝΩΝ 

ΗΜΕΡΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ 

ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ

1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ 60

Αυτοτελές Τμήμα Εσωτερικού Ελέγχου

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΚΛΑΔΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ

ΟΡΙΟ ΕΠΙΤΡΕΠΟΜΕΝΩΝ 

ΗΜΕΡΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ 

ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ

2 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ 60

Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Ροδόπης

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΚΛΑΔΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ

ΟΡΙΟ ΕΠΙΤΡΕΠΟΜΕΝΩΝ 

ΗΜΕΡΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ 

ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ

1 ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ ΠΕ 60

1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ 60

1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΤΕ 60

1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ 60

1 ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ ΔΕ 60

Γραφείο Περιφερειάρχη Α.Μ.Θ.

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΚΛΑΔΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ

ΟΡΙΟ ΕΠΙΤΡΕΠΟΜΕΝΩΝ 

ΗΜΕΡΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ 

ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ

2 ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ 60

2 ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ 60

5 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ 60

1 ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΩΝ ΠΕ 60

1 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕ 60

2 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ 60

2 ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ 60

2 ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ ΥΕ 60

1 ΥΠΑΣΤΥΝΟΜΩΝ 60

1 ΕΙΔΙΚΩΝ ΦΡΟΥΡΩΝ 60

Γραφείο Περιφερειάρχη Α.Μ.Θ.

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΙΔΙΟΤΗΤΑ

ΟΡΙΟ ΕΠΙΤΡΕΠΟΜΕΝΩΝ 

ΗΜΕΡΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ 

ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ

1 ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 60

18 ΕΙΔΙΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ / ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ 60

2 ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΟΙ 60

2 ΝΟΜΙΚΟΙ 60

1 ΣΥΜΠΑΡΑΣΤΑΤΗΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ ΚΑΙ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 60

1 ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 60



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

Τεύχος B’ 326/30.01.20263268

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως

Κομοτηνή, 23 Ιανουαρίου 2026

Με εντολή Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης  

Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος Γενικής Διεύθυνσης  

Εσωτερικής Λειτουργίας

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΑΤΖΗΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 

Καποδιστρίου 34, 104 32 Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ  

στην ηλεκτρονική διεύθυνση https://eservices.et.gr

*02003263001260008*


